ОБРАЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ
о выдаче справки об участии в добровольческой деятельности

Начальнику Управления
по внеучебной и социальной работе
Корниенко К.Б.
студента (ки)____ курса _______ факультета
____________________________(ФИО)

Заявление
Прошу выдать справку об участии в добровольческой (волонтерской) деятельности объемом более 300 часов за весь период обучения.

Дата ____________                                                                      ____________(подпись)